
ZARZĄDZENIE Nr 23/2018 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 13 marca 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utrzymywania Systemu Zarządzania Jakością 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia 12 czerwca 2012 roku 

w sprawie utrzymywania Systemu Zarządzania Jakością w Starostwie Powiatowym w 

Myśliborzu, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. W Starostwie Powiatowym w Myśliborzu utrzymywany jest System 

Zarządzania Jakością wg. Normy ISO 9001:2015”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania 

Jakością.   

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                    DANUTA PATKOWSKA 

 


